
令和 4年 8月 1日 

取引先各位 

株式会社 トップ 

代表取締役 渡邉 晃 

 

東海営業所移転・流通センター開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社では令和 4 年 4 月に東海営業所を開設し、業務を行ってまいりまし

たが、この度下記に事務所を移転、流通センターの開設をいたしましたのでご案内申し上

げます。 

 今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

〇株式会社 トップ 東海営業所 

住所 〒444-0071 愛知県岡崎市稲熊町 8-213 ジェットビル 203 号室 

電話番号 0564-47-8114  FAX 番号 0564-47-8141  

 

〇株式会社 トップ 東海流通センター 

住所 〒444-0071 愛知県岡崎市稲熊町滝道 1-1 佐川急便岡崎営業所 2F,3F 

（連絡先）電話番号 0564-47-8114  FAX 番号 0564-47-8141  

 

営業開始日 令和 4年 8月 1 日（月） 

 

以上 


